
Välj en konstruktiv EU-kritiker
– kryssa Håkan Larsson till Europaparlamentet!

Kryssa Håkan Larsson!
Journalist och utredare (senast Vattenbruksutred-
ningen, SOU 2009:26). Tidigare riksdagsledamot, 
landstingsledamot, chefredaktör på Hudiksvalls Tid-
ning och politisk chefredaktör på Östersunds-Posten. 
Mottagare av Polens orden, utdelad av president Lech 
Walesa, för insatserna för samarbete mellan svensk 
och polsk landsbygdsungdom under 1980-talet. Gift 
med Maria, tre barn. Bor på Rödön, Krokom, Jämt-
land. Hör gärna av Dig om du har frågor! 

070-266 72 62  •  hakan.larsson@centerpartiet.se

Välkommen att engagera Dig:
www.kryssahakan.se  •  www.hakansblogg.se

Stöd Håkankampanjen, bg 381-9513

Kom ihåg att rösta 7 juni 2009!

VAL TILL EUROPAPARLAMENTET

Centerpartiet
      5. Håkan Larsson, journalist, 59 år, Krokomx

Läs om Centerpartiets dröm om Europa 
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Följ min kampanj på   www.kryssahakan.se
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Ja till Demokratiernas Europa  – nej till Europas Förenta Stater

Jag har arbetat för ett nära samarbete i Europa 
ända sedan ungdomsåren. Som ungdomspolitiker 
var jag med om att bygga broar mellan öst och väst, 
över den järnridå som fortfarande delade vår kon-
tinent. Vi drömde om ett helt Europa, där vi kunde 
röra oss fritt över gränserna.

Drömmen blev sann, Berlinmuren föll och 
arbetet på att knyta samman vår världsdel kunde 
äntligen börja. Jag arbetar för att utveckla samarbe-
tet mellan länder och folk i Demokratiernas Europa, 
men är starkt kritisk till ambitionerna att bygga en 
centraliserad statsbildning, Europas förenta stater. 

Mångfald är bättre än enfald. Sverige ska behålla 
sin egen krona och ha en egen röst på den interna-
tionella arenan.

Det europeiska samarbetet bör koncentreras 
till de genuint gränsöverskridande frågorna; miljö 
och klimat, handel och kamp mot internationell 
brottslighet. Sammanhållningspolitiken behövs för 

att motverka en social och regional klyvning av 
Europa.  WTO-förhandlingarna får inte innebära att 
det europeiska familjejordbruket konkurreras ut.

Bryssel ska inte lägga sig i hur många träd som 
får finnas i en svensk beteshage eller våra jaktregler. 
EU:s regelverk bör gås igenom i syfte att minska 
regelkrånglet och återföra beslut som bättre fattas 
nationellt till medlemsländerna. Sätt EU på bant-
ningskur! 

Jag är beredd att bli en stark röst för Sverige i 
Europaparlamentet, en vakthund mot klåfingriga 
försök att centralisera och detaljstyra. Glöm inte att 
sätta Ditt kryss framför mitt namn om Du vill bli 
representerad av en konstruktiv EU-kritiker.

Ett grönt, öppet och företagsamt Europa
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